ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
21.05.2014 г. № 16/14

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Председатель Совета - Петрова Т.А.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 21.05.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Петровой Т.А. от

16.05.2014 г. № 01-15/568 (согласно пункту 7.4 Положения о Совете саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала») в соответствии с
утвержденным графиком заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Строители Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета
Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы пять, что составляет
100% от общего числа членов Совета Партнерства. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О прекращении членства в саморегулируемой организации Некоммерческом
партнерстве «Строители Урала» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О прекращении членства в саморегулируемой
организации Некоммерческом партнерстве «Строители Урала» юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей.

По информации с сайта Федеральной налоговой службы Российской Федерации член
Партнерства Общество с ограниченной ответственностью фирма «Оргхим-сервис» (ИНН
5911018844) было ликвидировано, соответствующая запись в установленном законом порядке
внесена в Единый государственный реестр юридических лиц 10.04.2014 г.

На основании пункта 3 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, подпункта 3 пункта 6.5 Устава Партнерства и пункта 14.8 Положения об условиях
членства и порядке приема в члены саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала», имеются основания для прекращения членства ООО фирмы
«Оргхим-сервис».
РЕШИЛИ:

На основании пункта 3 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, подпункта 3 пункта 6.5 Устава Партнерства и пункта 14.8 Положения об условиях
членства и порядке приема в члены саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» прекратить членство Общества с ограниченной
ответственностью фирмы «Оргхим-сервис» (ИНН 5911018844, ОГРН 1025901702947) в
саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве «Строители Урала».

Действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от 20.02.2013 г.
№ 13590037-04 прекратить с 21.05.2014 г.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации
НП «Строители Урала».

Поступили заявления от членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства о
допуске. Члены Партнерства соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства;

№ Полное наименование ИНН №
свидетельства

о допуске
1 . Общество с ограниченной ответственностью

«ПермТ ел екомЭнергоСтрой »
5902815610 14590136-

06022010-03
2. Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговая компания»
7202133278 14720398-

31032010-03
3. Общество с ограниченной ответственностью

«Инженерно-технический центр «Гаранкс»
5905038480 14590583-

28072010 -02
4. Общество с ограниченной ответственностью

«Авиационная компания «Ямал»
7710697928 14770610-

29122010-01
5. Общество с ограниченной ответственностью

«СИБГАЗКРАНСЕРВИС»
7203104375 14720744-

27072011-01

Итоги голосования;
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель _______________________________ Т.А. Петрова

2